06BULLS公式戦戦ライブ配信

スポンサー協力のお願い
各位

株式会社週ひが

弊社は東大阪市の地域情報サイト「週刊ひがしおおさか」を運営しています。このたび、関西独立
リーグ所属で東大阪市・花園に本拠地を置く「06BULLS」の公式戦5試合を弊サイト公式
YouTubeチャンネル「週刊ひがしおおさか公式YouTubeチャンネル」においてライブ配信いたし
ます。
それに伴いまして、協賛・広告のご協力をいただければと下記のとおりご案内いたします。何卒宜
しくお願いします。

■番組名
【〇〇presents】06BULLS公式戦ライブ配信
※〇〇にはスポンサー様の社名等が入ります。

■配信媒体
週刊ひがしおおさか公式YouTube
https://www.youtube.com/c/whigao

■配信日時

※配信はプレイボール時間の約60分前より開始します。
※8月26日はダブルヘッダーのため、2試合続けて配信します。2試合目は1試合目の終了後45分後に開始し
ます。
※試合時間は概ね3時間から4時間程度です。

日時 カード 試合会場

7月27日(火) 12時～ 06BULLS 対 神戸三田Bs 大阪・花園

8月23日(月) 12時～ 06BULLS 対 和歌山FB 大阪・花園

8月24日(火) 12時～ 06BULLS 対 堺SH 大阪・花園

8月26日(木) 9時50～ 06BULLS 対 神戸三田Bs 大阪・花園

8月26日(木) ダブルヘッダー 06BULLS 対 神戸三田Bs 大阪・花園

https://www.youtube.com/c/whigao

■掲出内容
・バナー掲出

・ダイジェスト映像(約5分)へのバナー掲出
・試合開始直前の貴社指定ロゴ全面掲出
・中継動画タイトルへの社名掲出
・中継内での貴社CMの挿入
　※キックオフ前、ハーフタイムになります
　※映像・音声ともに30秒まで

■配信実績及び視聴数
弊社運用での事例

近鉄ライナーズ公式戦配信
同時視聴数：2,036人　アーカイブ：23,606回

近鉄ライナーズダイジェスト映像
視聴回数：10,000回～30,000回

中継画面に常時貴社指定バナー
を表示いたします。

■価格

※金額は税込です。

備考1：新型コロナウィルスの影響により、試合が中止になった場合は協賛金は発生いたしませ
ん。
備考2：リーグレギュレーションが変更になった場合は、以後の試合を別途ご案内いたします。
備考3：パックにてご契約いただき、レギュレーションが変更になった場合は継続いただくか中断
するかをお選びいただきます。1試合あたりの金額が変更になることはありません。
備考4：試合実施後、1試合ごとに請求書を発行いたします。

スタンダードスポンサー スペシャルスポンサー
プレミアスポンサー
1試合1社限定

中継タイトルへの社名掲
出 ◯

キックオフ直前ロゴ大 ◯

キックオフ直前ロゴ小 ◯

中継画面へのバナー ◯ ◯

ダイジェスト映像へのバ
ナー ◯ ◯

ハーフタイムCM ◯ ◯

イニング間文字広告 ◯ ◯ ◯

5千円／1試合 3万円／1試合 15万円／1試合

全試合パック 2万円／5試合 12万円／5試合 70万円／5試合

【問い合わせ先】
株式会社週ひが 担当：前田・梶間

住所：〒578-0942 大阪府東大阪市若江本町1-2-27
TEL：06-6727-9300　e-mail：info@w-higa.com

週刊ひがしおおさか公式サイト：https://www.w-higa.com

mailto:info@w-higa.com